IRYAN

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n°® 285/2025-Teste Seletivo

(09) Biotecnologia Vegetal

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da é&rea(09)
Biotecnologia Vegetal, aberto por meio do Edital n°® 285/2025 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome

Helio de Souza Junior
Jesieli Beraldo Borrazzo
Renan Falcioni

Rone Charles Maranho
Sanny Damazio Domingues
Tharyn Reichel

Yan Pablo Moreira Xavier

Inscricao

17826
17748
17510
17159
17410
17143
17572

Nota

N/C
N/C
9.27
9.48
9.23
8.90
N/C

Resultado

Eliminado
Eliminado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram & prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n® 166/2021-CAD.

Nome

Prof. Dr. Maria Auxiliadora M Gutierre
Prof. Dr. Rogerio Marchiosi

Prof. Dr. Rodrigo Polimeni Constantin

06/11/2025 14.18.54

Maringé, 6 de novembro de 2025.
Assinatura
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