

**RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA****Edital nº 285/2025-Teste Seletivo**

(09) Biotecnologia Vegetal

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Biotecnologia Vegetal, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Helio de Souza Junior	17826	N/C	Eliminado
Jesieli Beraldo Borrazzo	17748	N/C	Eliminado
Renan Falcioni	17510	9.27	Classificado
Rone Charles Maranho	17159	9.48	Classificado
Sanny Damazio Domingues	17410	9.23	Classificado
Tharyn Reichel	17143	8.90	Classificado
Yan Pablo Moreira Xavier	17572	N/C	Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 6 de novembro de 2025.

Nome

Prof. Dr. Maria Auxiliadora M Gutierrez

Assinatura

Prof. Dr. Rogerio Marchiosi

Prof. Dr. Rodrigo Polimeni Constantin
